



Współfinansowane przez
Unię Europejską



Sprawozdanie z wycieczki Erasmus do Hiszpanii

Nasza przygoda z Hiszpanią rozpoczęła się 24 listopada, około godziny 18:30 wylądowaliśmy w Maladze. Podróż przebiegła pomyślnie, zamieszkaliśmy w komfortowej rezydencji, która od razu zrobiła na nas świetne wrażenie.

Drugi dzień rozpoczęliśmy od pysznego śniadania w rezydencji, które dało nam energię na pełen atrakcji dzień. Wzięliśmy udział w grze terenowej w Maladze, która wymagała rozwiązywania zadań oraz rozmów z mieszkańcami w języku angielskim. Było to doskonale ćwiczenie językowe i okazja do poznania lokalnej kultury. 26 listopada wizyta w szkole i zwiedzanie Malagi.

W kolejnych dniach naszej mobilności uczestniczyliśmy w zajęciach w jednej z lokalnych szkół, gdzie mieliśmy okazję poznać hiszpańskich uczniów i ich nauczycieli. Obserwowaliśmy ich codzienne życie szkolne, a także uczestniczyliśmy w zajęciach muzycznych, poznając hiszpańskie tradycje i grając na tradycyjnych instrumentach. Zajęcia w hiszpańskiej szkole sprzyjały integracji z młodzieżą hiszpańską.

Po południami zwiedzaliśmy zabytki Malagi, takie jak Plaza de la Constitución, Plaza de la Merced, Teatr Rzymski i katedrę w Maladze. Spacerowaliśmy malowniczymi uliczkami starego miasta, podziwiając jego wyjątkową atmosferę. Spacerując po mieście, kupowaliśmy pamiątki, próbowaliśmy churrosów z czekoladą i egzotycznych owoców na targu Atarazanas. Wzięliśmy też udział w gymkhanie w języku angielskim, która łączyła rozwiązywanie zadań z poznawaniem lokalnych atrakcji. Zwiedziliśmy Muzeum w Maladze, gdzie zgromadzono artefakty z różnych epok, od czasów fenickich po średniowiecze. Niektórzy z nas odwiedzili również arabską twierdzę Alkazaba oraz wzgórze Gibralfaro, z którego rozpościerał się wspaniały widok na miasto i port. Wieczór spędziliśmy spokojnie, spacerując uliczkami naszej dzielnicy, Churriany.

Jednego popołudnia, po zajęciach udaliśmy się do portu, skąd wypłynęliśmy na godzinny rejs katamaranem. Mogliśmy podziwiać Malagę z innej perspektywy miasta widzianego z morza. W ostatnim dniu pobytu otrzymaliśmy certyfikaty potwierdzające nasz udział w programie Erasmus,

Pełni wrażeń i wspomnień zakończyliśmy naszą przygodę w Hiszpanii. Wyjazd był nie tylko okazją do poznania nowej kultury, ale także do doskonalenia języka, integracji oraz nawiązania nowych znajomości.

